
 

 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Лицей № 28 имени Н.А.Рябова» 

(МАОУ «Лицей № 28 имени Н.А.Рябова») 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                   Тамбов               № 299 

О создании рабочей группы по реализации профессионального минимума в 

учреждении   

 

 

 

 

 

На основании письма Минпросвещения России от 01.06.2023 №АБ-2324/05 «О 

внедрении Единой модели профессиональной ориентации» (вместе с методическими 

рекомендациями по реализации  профессионального минимума для образовательных 

организаций Российской Федерации и в целях внедрения единой модели 

профессиональной ориентации  (профориентационного минимума) в учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать рабочую группу по реализации профессионального минимума в 

учреждении в составе: 

- Закурнаева А.Н., заместитель директора по воспитательной работе; 

- Акимушкина К.А., социальный педагог, 

- Комарова Е.В., педагог-организатор, 

- Жмаев Д.И., учитель истории, классный руководитель 7Г класса, 

- Седых В.А., учитель истории, классный руководитель 9Д класса, 

- Болотина Евгения, учащаяся 10А класса. 

 2. Членам рабочей группы  организовать проведение профориентационных 

мероприятий в соответствии с планом профориентационной работы на 2023/2024 

учебный год.  

 

 

 

Директор         В.В.Скворцов 

 

 

С приказом ознакомлены:      А.Н.Закурнаева 

         К.А.Акимушкина 

         Е.В.Комарова 

           Д.И.Жмаев 

                             В.А.Седых 

          

 
 

 
 

 

 
 


		2023-11-30T09:21:42+0300
	Скворцов Виталий Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа




